
37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Juniores Maschi
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary

MR 1'00.41

Batteria 1
Heat 1

1 5 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 30.29 34.48 1'04.77
2 4 CORSINI Ludovico 1993 ITA Ispra Swim Planet 30.84 34.19 1'05.03
3 3 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 32.30 35.38 1'07.68
4 2 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 32.97 37.04 1'10.01
5 6 FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia 32.91 38.73 1'11.64
6 1 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 33.66 39.90 1'13.56
7 7 ABAGNALE Nicola 1994 ITA Nuoto Cecina 35.78 39.58 1'15.36

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:35

Batteria 2
Heat 2

1 4 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.14 34.67 1'05.81
2 6 ROSSI Mattia 1993 ITA Nuoto Cecina 33.70 36.95 1'10.65
3 3 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA Rari Nantes Spezia 32.50 38.22 1'10.72
4 2 CUCCHIARA Matteo 1993 ITA Nuoto Cecina 32.67 39.57 1'12.24
5 1 CAPUSSO Andrea 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 34.52 38.26 1'12.78
6 7 ANDELA Jan Martin 1993 ITA Amici Nuoto Riva 34.57 39.19 1'13.76

NON CLASSIFICATI

5 LUPOLI Jacopo 1994 ITA Centro Nuoto Torino NP

    Pubblicata: 01/11/2010 ore 10:34

Batteria 3
Heat 3

1 4 VIVERIT Federico 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.46 34.42 1'05.88
2 5 PORTA Massimiliano 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.12 35.30 1'08.42
3 7 RIZZI Tommaso Lodovico 1993 ITA Senago Nuoto 33.25 38.81 1'12.06
4 6 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 34.09 38.46 1'12.55
5 1 RAGGI Fabio 1993 ITA Genova Nuoto 36.46 41.16 1'17.62

NON CLASSIFICATI

3 GINO Davide 1993 ITA Centro Nuoto Torino 33.40 36.87 SQ
Nuotata irregolare (1'10.27)

2 VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi NP
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Juniores Maschi
100 m Breaststroke

Eliminatorie
Preliminary
Riepilogo
Summary

MR 1'00.41

1 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 30.29 34.48 1'04.77
2 CORSINI Ludovico 1993 ITA Ispra Swim Planet 30.84 34.19 1'05.03
3 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 31.14 34.67 1'05.81
4 VIVERIT Federico 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 31.46 34.42 1'05.88
5 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 32.30 35.38 1'07.68
6 PORTA Massimiliano 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 33.12 35.30 1'08.42
7 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 32.97 37.04 1'10.01
8 ROSSI Mattia 1993 ITA Nuoto Cecina 33.70 36.95 1'10.65
9 CHIARO Y MANZANO Alejand 1993 ITA Rari Nantes Spezia 32.50 38.22 1'10.72

10 FERLAZZO Enrico 1993 ITA Rari Nantes Spezia 32.91 38.73 1'11.64
11 RIZZI Tommaso Lodovico 1993 ITA Senago Nuoto 33.25 38.81 1'12.06
12 CUCCHIARA Matteo 1993 ITA Nuoto Cecina 32.67 39.57 1'12.24
13 ZANARDI Nicolo' 1994 ITA Genova Nuoto 34.09 38.46 1'12.55
14 CAPUSSO Andrea 1994 ITA Junior Pentathlon Asti 34.52 38.26 1'12.78
15 ABATIS Francesco 1993 ITA Nuotatori Genovesi 33.66 39.90 1'13.56
16 ANDELA Jan Martin 1993 ITA Amici Nuoto Riva 34.57 39.19 1'13.76
17 ABAGNALE Nicola 1994 ITA Nuoto Cecina 35.78 39.58 1'15.36
18 RAGGI Fabio 1993 ITA Genova Nuoto 36.46 41.16 1'17.62

NON CLASSIFICATI

GINO Davide 1993 ITA Centro Nuoto Torino 33.40 36.87 SQ
Nuotata irregolare (1'10.27)

VERGASSOLA Marco 1993 ITA Nuotatori Genovesi NP
LUPOLI Jacopo 1994 ITA Centro Nuoto Torino NP
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37° TROFEO NICO SAPIO

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM 50 m FINAL

100 m Rana - Juniores Maschi
100 m Breaststroke

Finale
Final

MR 1'00.41

Finale
Final

1 3 ANTONELLI Lorenzo 1993 ITA Gr.Nuoto Fiamme Gialle 30.13 33.78 1'03.91
2 5 CORSINI Ludovico 1993 ITA Ispra Swim Planet 29.79 34.99 1'04.78
3 4 GUALANDRI Roberto 1994 ITA Andrea Doria 30.40 34.67 1'05.07
4 6 VIVERIT Federico 1994 ITA Team Lombardia Nuoto MGM 30.96 34.71 1'05.67
5 2 FERRANDO Andrea 1994 ITA Andrea Doria 31.69 35.44 1'07.13
6 7 PORTA Massimiliano 1994 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 32.31 36.19 1'08.50
7 8 ROSSI Mattia 1993 ITA Nuoto Cecina 32.82 36.90 1'09.72
8 1 VAZZAZ Marco 1994 ITA Malaspina Sport Club 32.08 37.78 1'09.86
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